

PACHET PIESE CF.COMANDA

I.D.: 101502383

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 30.688,19 RON - 30.688,19 RON

Descriere: 1 FILTRU AER DACIA LOGAN 0.9 B 30 65,55 1966,5 2 FILTRU POLEN DACIA LOGAN 0.9 B 30 60,08 1802,4 3 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 0.9 B 30 43,7 1311 4 FILTRU POLEN DACIA DOKKER B 4 52,94 211,76 5 FILTRU ULEI DACIA DOKKER B 4 43,7 174,8 6 FILTRU AER DACIA LOGAN 1.2 B 20 51,26 1025,2 7 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 1.2 B 20 37,82 756,4 8 FILTRU POLEN DACIA LOGAN 1.2 B 20 60,08 1201,6 9 ARC FATA DACIA LOGAN 1.2 B 6 197,48 1184,88 10 ARC SPATE DACIA LOGAN 1.2 B 6 239,5 1437 11 PLACUTE FRANA DACIA LOGAN 1.2 SET 10 149,58 1495,8 12 BIELETA STABILIZATOARE DACIA DUSTER 1.6 B 10 96,64 966,4 13 FILTRU POLEN DACIA DUSTER 1.6 B 10 46,22 462,2 14 CABLU FRANA MANA DACIA DUSTER 1.6 B 6 71,43 428,58 15 PLACUTE FRANA FATA TIGUAN SET 1 205,88 205,88 16 PLACUTE FRANA SPATE TIGUAN SET 1 163,87 163,87 17 PLACUTE FRANA FATA GOLF SET 1 205,88 205,88 18 PLACUTE FRANA SPATE GOLF SET 1 142,86 142,86 19 DISCURI FRANA FATA GOLF SET 1 411,76 411,76 20 AMORTIZOR SPATE DACIA DUSTER 1.3 B 8 247,9 1983,2 21 FLANSA AMORTIZOR CU RULMENT DACIA DUSTER 1.3 B 8 65,55 524,4 22 FILTRU AER DACIA DUSTER 1.3 B 30 65,55 1966,5 23 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1.3 B 30 60,08 1802,4 24 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1.3 B 30 43,7 1311 25 CARDAN DACIA DUSTER 1.6 B 3 1901,02 5703,06 26 PLACUTE FRANA DACIA LOGAN 1.6 SET 5 147,06 735,3 27 KIT AMBREIAJ VW POLO SET 2 553,78 1107,56 30688,19